[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования город тарко-сале

4 СОЗЫВА

_____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Положение "О муниципальной казне муниципального образования город Тарко-Сале", утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале от 24 декабря 2015 года № 60

17 ноября 2016 года
г. Тарко-Сале

№ 92_
В целях приведения к единообразию нормативно-правовых актов муниципального образования город Тарко-Сале и устранению разночтений в части содержания муниципального имущества, Собранием депутатов р е ш е н о:
1. Пункт 6.1 части 6 Положения "О муниципальной казне муниципального образования город Тарко-Сале", утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале от 24 декабря 2015 года № 60, изложить в следующей редакции:
"6.1. Содержание, эксплуатация и обслуживание незакрепленного имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования город                    Тарко-Сале и составляющего муниципальную казну, осуществляются Департаментом имущественных и земельных отношений Администрации Пуровского района. Ремонт незакрепленного имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования город Тарко-Сале и составляющего муниципальную казну осуществляет муниципальное казенное учреждение "Управление городского хозяйства.".
2. Опубликовать настоящее решение в газете "Северный луч".

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале П.И. Колесникова.

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

город Тарко-Сале
П.И. Колесников